С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

ГЛАВКУЗБАССТРОЙ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

650000, г.Кемерово, ул.Притомская Набережная.д.19а, тел.(3842)45-47-80, факс.(3842)45-47-81, internet:http://www.npgks.ru, e-mail:info@npgks.ru

ПРИКАЗ

    «    »  сентября    2014 г.       №  6-д

г. Кемерово

о проведении плановой, документарной и выездной проверки

 (плановой/внеплановой, документарной и (или) выездной)

 На основании статьи 55.13 Градостроительного кодекса РФ, Устава СРО НП

«ГКС» и  Правил контроля в области саморегулирования П-НП ГКС-10-11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 4-м квартале 2014г. проверку в отношении членов Партнерства, согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки, членов Контрольной

комиссии:

Начальник отдела Контроля – Кузнецов К.Н.

Заместитель начальника отдела Контроля – Ермолаев А.К.

Главный специалист отдела Контроля – Жеребненко А.Н.

Ведущий специалист отдела Контроля – Ерохина Н.А.

Начальник ПТО – Бажанова Н.М.

Заместитель начальника ПТО – Шведова М.Ю.

3. Предметом настоящей проверки является соблюдение членами Партнерства требований

к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства, правил

саморегулирования и требований технических регламентов.

4. Основанием для проведения проверки является План проведения плановых проверок на

2014 год, утвержденный решением Совета, протокол № 2013/21 от 20.12.2013г.

5. Срок проведения проверки, согласно приложению к настоящему приказу.

6. Перечень должностных лиц Партнерства, ответственных за обеспечение проведения

мероприятий по контролю, а также за размещение сведений о проведенных проверках на

сайте Партнерства в сети «Интернет»:

      Кузнецов К.Н. – начальник отдела Контроля

      Степанов Д.Ю. - начальник отдела электронного реестра

      Горбунова Е.А.- главный бухгалтер.

Заместитель генерального директора    Н.Н. Денискин
(Должность) (подпись) (расшифровка подписи)

http://www.npgks.ru/
mailto:info@npgks.ru

П Е Р Е Ч Е Н Ь

членов Партнерства, подлежащих плановой, документарной и выездной

проверке в части соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске,

требований стандартов Партнерства, правил саморегулирования и требований

технических регламентов

№

п/п

Наименование

юридического лица или Ф.И.О.

индивидуального

предпринимателя,

номер свидетельства о допуске

Срок

проведен

ия

проверки

Должность

Ф.И.О. уполномоченного

лица (лиц)

1.

"Южкузбасстрой" Строительная

компания ЗАО

0024.06-2009-4220000356-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

2.

"Шахтоуправление

Карагайлинское" ООО

0274.02-2011-4211016600-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.,

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

3.
"Запсибэлектромонтаж" ОАО

0046.04-2009-4216000089-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

4.
"Юстрой" ООО

0060.06-2010-4230023433-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н. - ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

5.

"Полысаевское строительное

управление" ООО

0014.06-2009-4212127060-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку

6.
"ТВ-Строй" ООО

0117.04-2009-4217049030-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К. - ответственный за проверку

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку

7.
"ПромСтройИндустрия" ООО

0278.06-2011-4205222731-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.,

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку

8.

"Кемеровогражданстрой" ООО

0001.04-2009-4205051081-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку

Приложение

к приказу

генерального директора

СРО НП «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ»

«      » сентября 2014 г. № 6-д

о проведении плановой, документарной

и выездной проверки

9.

"Строительная компания

"Новокузнецк" ООО

0028.06-2009-4220018360-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку

Ермолаев А.К

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку

10.
"Махсут" ООО

0047.07-2009-4202005898-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. - ответственный за

проверку

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

11.

"Анжерское строительное

управление" ООО

0053.05-2009-4201010817-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.,

Ермолаев А.К

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

12.
"Сибспецремонт" ООО

0067.09-2009-4205044535-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н. - ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

13.
"Теплоэнергетик" ООО

0273.03-2011-4202030492-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.,

Ермолаев А.К.-ответственный за проверку

Жеребненко А.Н.

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

14.
"СИЗИФ" ООО

0202.04-2010-4206000322-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

15.
"ТОМЬСТРОЙРЕМОНТ" ООО

0073.06-2009-4238017167-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

16.
"Теплоэнерго" ОАО

0079.05-2009-4205049011-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

17.
"Сибстрой НК" ООО

0081.05-2009-4217115445-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

18.
"Строительные технологии" ООО

0094.03-2009-4205097576-С-051

октябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

19.

"Финансово-строительная

компания "Кузбасстрой" ЗАО

0112.05-2009-4207046591-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

20.

"Дорожно-строительная

производственная компания

Дорожник" ООО

0116.08-2009-4204007403-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку

21. 1
.

"Горстроймонтаж" ЗАО

0126.04-2009-5505001911-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку

Жеребненко А.Н.

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку

22.
"Кузнецкие ферросплавы" ОАО

0293.01-2012-4216001565-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

23.
"Барнаульская ТЭЦ-3" ОАО

0294.02-2012-2224152765-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку

24.
"Барнаульская генерация" ОАО

0295.02-2012-2224152758-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Шведова М.Ю. -ответственный за проверку

25.

"Кемеровская теплосетевая

компания" ОАО

0297.03-2012-4205243202-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

26.

"Центр реализации

инвестиционных проектов"

консорциума

"СибУглеЭнергоСтрой" ООО

0240.03-2010-4212024402-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

27.
"Кемеровская генерация" ОАО

0298.01-2012-4205243192-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

28.
"Кузнецкая ТЭЦ" ОАО

0299.01-2012-4205243178-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

29.
"Шахта "ЗАРЕЧНАЯ"' ОАО

0280.01-2011-4212005632-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

30.
"КвартСтрой" ООО

0131.06-2009-4205044937-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку

31.
"Шахта "Алексиевская" ОАО

0279.04-2011-4212000433-С-051

ноябрь

2014г.

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

32.
"Ново-Кемеровская ТЭЦ" ОАО

0300.01-2012-4205243185-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

33.

"Барнаульская теплосетевая

компания" ОАО

0296.02-2012-2224152780-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку

Жеребненко А.Н.

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

34.

"КлиматПроф" ООО

0006.03-2009-4205168499-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку

35.
"Термоизоляция" ООО

0008.03-2009-4205015728-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н.,

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

36.
"Наладка" ЗАО

0017.05-2009-4235000302-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н.,

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

37.

"Объединенная Компания

"Сибшахтострой" ООО

0029.11-2009-4220027608-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М.-ответственный за проверку

38.
"Фрагмент" ООО

0050.04-2009-4228004391-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

39.

"Домостроительная компания"

ООО

0058.05-2009-4223029628-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н. -ответственный за проверку

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

40.
"РЕМСТРОЙ" ООО

0069.08-2009-4212022645-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

41.
"ВЕКТОР-РА" ООО

0075.03-2009-4212021948-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н.,

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку

Жеребненко А.Н.

Шведова М.Ю.-ответственный за проверку

42.
"Кузбасспецэнергомонтаж" ООО

0258.02-2010-4205202781-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К. -ответственный за проверку

Жеребненко А.Н.

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

43.

"Томусинское погрузочно-

транспортное управление" ОАО

0281.01-2011-4214001270-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку

44.

"Специализированное Управление

Противопожарных Работ" ООО

0269.05-2011-4220044057-С-051

декабрь

2014г.

Кузнецов К.Н.

Ермолаев А.К.

Жеребненко А.Н. -ответственный за

проверку

Бажанова Н.М. -ответственный за проверку